
UCHWAŁA  NR XLI/357/2023 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023 i  ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku  budżetowego 2023, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 2024 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości.



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.  
W wykazie ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia 

publicznego oraz te, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. Łącznie  

z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale  

na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/357/2023 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2023 

 
 

1. Rozbudowa na rondo skrzyżowania ulic Grunwaldzka, ………….….....…1 581 366,12 zł 

Drwęcka, Kopernika w Ostródzie 

2. Remont drogi powiatowej Nr 12074N i 1209N ………………………………..602 069,62 zł 

w m. Jarnołtowo 

3. Remont drogi powiatowej Nr 1189N w km……………………………………..904 278,78 zł 

 5+655+6+155 (m. Jurki) 

4. Remont ulicy powiatowej Nr 3069N Kościuszki………………………………..497 803,14 zł 

w Morągu w km 0+220+0+500 

5. Wykonanie prac stolarskich obejmujących zabudowę………………………….15 990,00 zł  

pokoju, zgodnie z kosztorysem i wizualizacją 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 



Lp Nazwa zadania Kwota w zł ogółem Dział Rozdział Paragraf
Termin 

wykonania 

Jednostka 

realizująca 

1.
Rozbudowa na rondo skrzyżowania ulic 

Grunwaldzka, Drwęcka, Kopernika w Ostródzie
1 581 366,12 600 60014 6050 30.06.2024 Zarząd Dróg 

2.
Remont drogi powiatowej Nr 12074N i 1209N  w 

m. Jarnołtowo
602 069,62 600 60014 4270 31.05.2024 Zarząd Dróg 

3.
Remont drogi powiatowej Nr 1189N w km 

5+655+6+155 (m. Jurki)
904 278,78 600 60014 4270 31.05.2024 Zarząd Dróg 

4.
Remont ulicy powiatowej Nr 3069N Kościuszki w 

Morągu w km 0+220+0+500
497 803,14 600 60014 4270 31.05.2024 Zarząd Dróg 

5.

Wykonanie prac stolarskich obejmujących 

zabudowę pokoju, zgodnie z kosztorysem i 

wizualizacją

15 990,00 852 85218 4300 12.02.2024 PCPR

3 601 507,66

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023

RAZEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/357/2023 Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 21 grudnia 2023 r.


